L. 17,18,9

L. 308,4

fol. 97

El contrascritto de haver per tanti pagati per vino pagato per le putte de i
denari d li orfani compro il mese d'april come apar oer boleta sotto il 30
april

L. 25,7

Et più spesi per cavar la visita del monastero di S. Maria de la neve oer mandar

a Roma per beneficio de li orfani

L. 3

ali 1 maggio 1574

102

Adi 2 maggio principia el conto del mio regimento a sapere per tanti pagati a
mr. Ambroso di Rochi curator a bon conto di suo anno, et per sei mesi quali comin-

zino ali 15 aprile p.p. che sono L. 92,10

Item adi 8 maggio el sig. Annibale de haver per st. sei formentada compra in
piazza dal Conte Iachino comr apar per una boleta ali primo L. 30

Item ali 6 maggio el contrascritto sig. Annibale de haver pagati per una boleta
per songe 2 legna de oppi et sonde una legna de saleso compra dal sig. Zeliano
Fuossa L. 42

Item ali 23 maggio el contrascritto de haver per una boletta fatta a mr. Gio.
Batta Puerono per songe 4 de legna de oppi per conto de gli putti L. 64

Item ali 29 detto de haver per una boleta fatta per una peza di tela per far
gli calzoni ali putti L. 19

L. 147,10

fol.

Il sig. Annibale Golferano tesoriero de li putti si ritrova esser debitor alli
detti orfani di conto fatto con sua S.ia il penultimo del mese di april 1574

L. 402,18,3

come appar qui

L. 28,7

Li contrascr. dihari sonno come per gli incontro si vede

L. 374,11

Restarono in somma

El sig. Annibale Golferano de dare per tanti receputi come appare per uno recipiat

in filza receputi da gli heredi del sig. Ioseffo sono per uno legato fatto in

L. 100

favore de gli orfani ali 5 zugno 1574

Item el sig. Annibale Golferano de dare per tanti receputi per uno recipiat ali

L. 6,7

6 zugno 1574 hanti da Cutilina Lizia

debito L. 480,18,3

credito L. 247,10

resta a dar L. 233,8,3

fol. 98

El contrascritto de haver per tanti contati per una boleta ali 12 zugno 1574

L. 63,8,3

per st. 14 di vino tolto in piazza

Item adi 15 detto el sig. Anibalo de haver per una boleta per st. 3 formento

L. 12

Et più de haver ali 10 laio per tanti pagati a Gio. Maria da Viadana per uno carro

L. 59

de vino come apar per una boleta

Et più adì 20 detto de haver per tanti pagati a mr. Lodovico Cicognara per braza

47 di tela

Et più per una boleta omissa datta sotto il dì 8 giugno per olio tolto da Matio

oliaro

L. 18,16 ¹⁰³

L. 6,1

L. 159,5,3

fol.

El sig. Annibalo tesorero de gli putti orfani se ritrova debitore come appare in

questo a fol. 97 in somma